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Kirish 

XXI asrda ilm-fan jamiyat taraqqiyotining yetakchi omiliga aylandi. Globallashuv 

jarayonlari, axborot oqimining tezlashuvi va texnologik yangilanishlar ilmiy izlanishlarga 

bo‘lgan ehtiyojni keskin oshirdi. Yangi davr ilm-fani avvalgi bosqichlardan farqli ravishda faqat 

nazariy bilimlarni rivojlantirish bilan cheklanmay, balki inson hayotida uchraydigan real 

muammolarga amaliy yechimlar ishlab chiqishga yo‘naltirilganligi bilan xarakterlanadi [1; 

B.73.]. 

Ilm-fanning bugungi rivojlanishi integratsiyalashgan xarakterga ega bo‘lib, turli fan 

sohalarining o‘zaro uyg‘unlashuvi natijasida yangi ilmiy yo‘nalishlar vujudga kelmoqda. 

Masalan, informatika va tibbiyot integratsiyasi natijasida biotibbiy muhandislik, fizika va 

axborot texnologiyalari uyg‘unligi asosida sun’iy intellekt tizimlari rivojlanmoqda. Bu holat ilm-

fanning innovatsion salohiyatini yanada oshirmoqda. [2; B.89.]. 

Shuningdek, ilm-fan rivojiga davlat siyosati, investitsiyalar, ta’lim tizimi va kadrlar 

tayyorlash sifati bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Ilmiy tadqiqotlarni qo‘llab-quvvatlash, zamonaviy 

https://konferensiyalar.com/index.php/yd
mailto:abdulbositovamuborak@gmail.com
https://doi.org/10.47390/ydif-y2026v2i2/n01
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laboratoriyalar va ilmiy markazlar tashkil etish yangi g‘oya va yechimlarning yuzaga kelishiga 

zamin yaratadi. 

Innovatsiya tushunchasi ilmiy yangilikni amaliyotga joriy etish jarayoni bilan 

chambarchas bog‘liqdir. Yangi davr ilm-fanida innovatsion g‘oyalar bilim, tajriba va 

texnologiyaning uyg‘unligi asosida shakllanadi. Bunday g‘oyalar inson ehtiyojlarini qondirish, 

mehnat jarayonlarini yengillashtirish va hayot sifatini oshirishga xizmat qiladi. 

Innovatsion g‘oyalarning ilmiy asosi chuqur tahlil, tajriba va mantiqiy xulosalarga 

tayangan bo‘lishi lozim. Masalan, sun’iy intellekt tizimlari matematik modellashtirish, 

algoritmlar nazariyasi va katta ma’lumotlar tahliliga asoslanadi. Ushbu texnologiyalar 

yordamida murakkab jarayonlarni avtomatlashtirish, bashorat qilish va optimal qarorlar qabul 

qilish imkoniyati yuzaga kelmoqda.Bundan tashqari, innovatsion g‘oyalar ekologik 

barqarorlikni ta’minlashga ham qaratilmoqda. Yashil texnologiyalar, qayta tiklanuvchi energiya 

manbalari va resurslarni tejovchi tizimlar ilm-fanning inson va tabiat o‘rtasidagi muvozanatni 

saqlashdagi muhim vazifasini namoyon etadi. 

Raqamli texnologiyalar yangi davr ilm-fanining eng muhim yutuqlaridan biri 

hisoblanadi. Ular axborotni tezkor qayta ishlash, saqlash va uzatish imkonini berib, barcha 

sohalarda samaradorlikni oshirmoqda. [3; B.70.]. Ta’lim, tibbiyot, sanoat, transport va 

boshqaruv tizimlarida raqamlashtirish jarayonlari inson faoliyatini tubdan o‘zgartirdi.Sun’iy 

intellekt texnologiyalari esa inson aqliy faoliyatiga yaqin bo‘lgan tizimlarni yaratishga imkon 

bermoqda. Tibbiyotda sun’iy intellekt asosida ishlovchi diagnostika tizimlari kasalliklarni erta 

aniqlash va davolash samaradorligini oshirishga xizmat qilmoqda. Ta’lim sohasida esa 

moslashuvchan o‘quv platformalari orqali har bir talabaning individual imkoniyatlari hisobga 

olinmoqda. 

Shuningdek, sanoat tarmoqlarida avtomatlashtirilgan boshqaruv tizimlari mehnat 

unumdorligini oshirib, inson omilidan kelib chiqadigan xatolarni kamaytirmoqda. Bu esa ishlab 

chiqarish jarayonlarining xavfsizligi va sifatini ta’minlashda muhim ahamiyat kasb etadi.Ilm-

fan va innovatsiyalar jamiyatning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishida hal qiluvchi rol o‘ynaydi. 

Ilmiy yutuqlar asosida yaratilgan texnologiyalar iqtisodiy o‘sishni tezlashtiradi, yangi ish 

o‘rinlarini yaratadi va raqobatbardosh mahsulotlar ishlab chiqarishga imkon beradi. 

Bilimga asoslangan iqtisodiyot sharoitida ilm-fan inson kapitalining asosiy manbai 

hisoblanadi. [4; B.25.]. Yuqori malakali mutaxassislar tayyorlash, ilmiy-tadqiqot faoliyatini 

rivojlantirish va innovatsion muhit yaratish davlat taraqqiyotining ustuvor yo‘nalishiga 

aylanmoqda. Shu bois ilm-fanga investitsiya kiritish uzoq muddatli barqaror rivojlanishni 

ta’minlaydi.Bundan tashqari, ilm-fan jamiyatda ijtimoiy muammolarni hal etishda ham muhim 

ahamiyatga ega. Sog‘liqni saqlash, ekologiya, energetika va oziq-ovqat xavfsizligi sohalaridagi 

innovatsion yechimlar aholi farovonligini oshirishga xizmat qiladi. 

Xulosa: Yangi davr ilm-fani kelajakda yanada chuqurroq integratsiyalashgan va inson 

manfaatlariga yo‘naltirilgan bo‘lishi kutilmoqda. Fan va texnologiyalar rivoji natijasida aqlli 

shaharlar, aqlli transport tizimlari va raqamli jamiyat konsepsiyalari shakllanmoqda. Bu 

jarayonlar inson hayotini yanada qulay va xavfsiz qilishga qaratilgan. Ilmiy izlanishlarning 

samaradorligini oshirish uchun ta’lim, fan va ishlab chiqarish o‘rtasidagi hamkorlikni 

kuchaytirish zarur. Faqat shundagina ilm-fan yutuqlari real hayotda o‘z samarasini beradi va 

innovatsion g‘oyalar barqaror rivojlanishga xizmat qiladi. 
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